REPUBLIKA E STHHQIPIKRISI
BASHKIA FUSHE-ARRI'7Z,

Nr.2 A sl__prot. Fushé-Arréz, mélS. 01 2026
PROJEKTVENDIM
Nr.Oé, daté /S .0 12026
PER

“NJE SH}“E§E NE.VENDIMIN NR. 48, DATE 26.12.2025 MBI TRAJTIMIN ME
BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE Ti MESME PROFESIONALE
PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen
vendore™ i ndryshuar; VKM- sé 666, daté 10/10/2019, i ndryshuar (VKM Nr. 511, daté
27.7.2022) * Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve

per perfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e
tiera t€ pérkujdesjes ndaj kategorive t& vecanta né institucionet arsimore parauniversitare
publike”, shkres€s me nr. 973/1prot. daté 29.10.2025 té Ministrisé Ekonomisé Kulturés dhe
[novacionit-Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té¢ Punésimit, Aftésimit dhe Sigurimeve
Shoqgérore, mbi “Plani i shpérndarjes sé& bursave pér nxénésit q¢ ndjekin klasén e 10-t& né

shkollat € mesme t& arsimit profesional publik pér vitin shkollor 2025-2026, Kryetari i
Bashkisé€, Propozon Késhillit Bashkiak:

R e I e ————

1. Miratimin e dhénien s€ bursés nxénésit té vitit té€ paré Savio Prendi, né shkollén e arsimit
té mesém professional Elektrotekniké “Shén Jozefi Punétor” Rréshen, pér vitin
shkollor 2025-2026, bazuar n€ VKM- s€ 666, daté¢ 10/10/2019, 1 ndryshuar (VKM Nr.

511, daté 27.7.2022) * Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t€ pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar, si dhe format e tjera t€ pérkujdesjes ndaj kategorive té vecanta né
institucionet arsimore parauniversitare publike” sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky vendim béhet publik né fagen zyrtare t€ institucionit pér nxénésin, komunitetin.
median dhe institucionet e tjera.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet shkolla pérkatése.

Bashkelidhur ne tabele te dhenat per nxenesin Savio Prendi.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al




Nr Emér Atési Shkolla Qyteti Dega V/banimi Niveli i Kriteret e pérfitimit sipas
Mbiemer bursés VKM 666, daté 10.10.2019
1. | Savio Pashk Prendi Shkolla e Mesme Rréshen | Shkolla e Mesme Fushé- E Ploté Kriteri 2.1 pika a)
Elektriktroteknike Elektroteknike Arréz
“Shén Jozefi
Punétor”
SPECIALIST PER ARSIMIN KRYETAR
Altin ENGJELLI Hil CURRI

Sy

JURISTE
Redona HASANI

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arreéz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Nr. .269[’ prot. Fushé-Arréz, mé 24 . p/.2026

PER: KESHILLIN BASHKIAK FUSHE-ARR 7

RELACION

MBI TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME
PROFESIONALE PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026

Nxénésit t€ cilét ndjekin studimet né institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar.
mund t€ pérfitojné bursé sipas kritereve té pércaktuara né VKM- sé 666, daté 10/10/2019. i
ndryshuar me (VKM Nr. 511, daté 27.7.2022) “ Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e
konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e

arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera t€ pérkujdesjes ndaj kategorive té vecanta né
institucionet arsimore parauniversitare publike”.

K&té vit kané aplikuar 3+1 nxénés té€ vitit t& paré né shkollat e mesme profesionale gé jané
me pasaportizim né Bashking Fushé-Arréz.

Kérkojmé nga Késhilli Bashkiak miratimin e burses per Savio Prendi, nxenes ne vitin e pare,
shkolla e mesme profesionale Elektrotekniké *“ Shén Jozefi Punétor” Rréshen. Mirdité.

SPECIALIST PER ARSIMIN
Altin ENGJELLI
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al




